БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИ Н ИСТРАЦИЯ ВАЛУЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Валуйки

1г

О внесении изменений в постановление администрации
Валуйского городского округа от 1б июля 2020 года ЛЬ 1118 <<О создании

межведомственной комиссии по предоставлению мер социальной защиты
малоимущим гражданам и гражданам, оказавшимся в трудной

жизненной сиryации)>

Во исполнение постановления Правительства Белгородской области
от 08 февраля 2021 года J\ф 3б-пп <О внесении изменений в постановление
Правительства Белгородской области от 22 июня 2020 года Jф 273-лп>>

постановляю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации

Валуйского городского округа от 16 июля 2020 года Jф 1118 <О создании
межведомственной комиссии по предоставлению мер социальной защиты
маJIоимущим гражданам и гражданам, окuвавшимся в трудной жизченной
ситуации> (далее - постановление):

- приложение Jtlb 1 к HaзBaHHoMy постановлению изложить в редакции
согласно приложению к настоящему постановлению;

- пункт 1.З. раздела 1 Положения о межведомственной комисоии по
предоставлению мер социальной защиты мaлоимущим гражданам и
гражданам, окzLзавшимся в трудной жизненной ситуации, утвержденного в

пункте 2 названного постановления, изложить в следующей редакции:
<1.3. Комиссию возглавляет первый заместитель главы администрации

Валуйского городского округа начzLпьник управления АПК и
природопользования. В состав Комиссии включаются представители опганов
местного самоуправления, органов опеки и попечительства, Ваrrуйского
городского центра занятости населения (no согласованию), учреждений
социuLльного обслуживания населения, представители федеральной
налоговой службы (по согласованию) и других организаций
(по согласованию).>.

2. Опубликовать постановление в газете <Ва-rrуйская звезда)) и сетевом
издании <Валуйская звезда> (val-zvezdaЗ 1.ru).

*,/1 '

2

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Ватlуйского городского округа по соци€Lльным
вопросам Щуброву И.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его офици€Lпьного

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 1 февраля202l года.

Глава
Валуйского А.И. Щыбов

a
J

Наседкин Николай Михайлович

Щуброва Ирина Вячеславовна

Путили н а Ирина Александровна

Антипова Татьяна Николаевна

Приложение к
постановлению администрации

- первый заместитель главы
администрации Валуйского
городского округа начаJIьник

управления АПК и

природопользования, председатель
комиссии.

- заместитель главы администрации
Валуйского городского округа по

соци€tльным вопросам, заместитель
председателя комиссии.

- старший бухгалтер

центр€lлизованной бухгалтерии

управления социальной защиты
населения администрации
Ва_пуйского городского округа,
секретарь комиссии.

члеrrы Комиссии:

- начаJIьник управления социальной
защиты населения администрации
Валуйского городского округа.

- начальник управления образования
администрации Валуйского
городского округа.

",,И#;?,":yffiil:,;,2L

состАв
межведомственной комиссии по предоставлению мер социальной
защиты малоимущим гражданам и гражданам, оказавшимся в

трулной жизненной сиryации

Жукова Светлана Ивановна

4

Васина Лариса Борисовна

Сухинина Ольга Анатольевна

семыкин Николай Леонтьевич

Седина Анна Юрьевна

Шаповалова Светлана Григорьевна

Слесаренко Сергей Владимирович

Белевич Наталья Владимировна

- нач€Lпьник отдела трудоустройства и
специ€rльных программ
ОКУ <<Валуйский городской центр
занятости населения))
(по согласованию).

- начальник отдела }п{ета и

отчетности исполнения бюджета

управления финансов и бюджетной
политики администрации Валуйского
городского округа.

- председатель Валуйской местной
организации <Всероссийской
общественной организации ветеранов
(пенсионеров) войны, труда,
Вооруженных Сил и

правоохранительных органов)
(по согласованию).

- председатель координационного
Совета организации профсоюзов
председатель райкома профсоюзов

работников АПК (по согласованию).

- заместитель нач€Lпьника отдела
опеки и попечительства над
несовершеннолетними, матеDинства
и детства управления социальной
защиты населения администрации
Валуйского городского округа.

- заместитель главы администрации
Валуйского городского окрyга

- секретарь Совета безопасности.

- главный специ€Lпист отдела
экономического анализа и трудовых
отношений управления
экономического р€Iзвития
администрации Валуйского
городского округа.

5

Кузнецова Анна Леонидовна

Кубаева Наталья Павловна

I-{апун Наталья Викторовна

Главы территориuLгIьных
администр аций администр ации
Валуйского городского округа

- начапьник отдела учета и работы с
н€Lпогоплательщиками МРИ
Федеральной налоговой службьт
J\b З по Белгородской области
(по согласованию).

- начаJIьник отдела по р€Iзвитию
отраслей сельского хсзяйства
управления АПК и
природопользования администрации
Валуйского городского округа.

- заведующая отделением срочного
социЕlльного обслуживания граждан
МБУ <<Комплексный центр
соци€tльного обслуживания
населениrI Валуйского городского
округа.

- по месту проживания м€шоимущих
граждан и граждан, окЕвавшихся в
трулноЙ жизненноЙ ситуации.